
 

 

Beskrivning 
Övergripande projektledning: Strategisk projektledare - övergripande projektledning och 
sammankallar till workshop med alla samverkansparters och för dialog möten (32 timmar per 
månad avsatt för projektet.   
Kostnader Ekostaden aktiviteter med boendekunder och samverkanspartners: Infoträffar, 
dialogmöten och verkstäder med boendekunder, verksamheter och samverkanspartner, utspridda 
över 2025 
 
Kommunikation: Kommunikation och sammankallningar till dialogträffar och via MKBs boapp.   
Mötesplats/lokal samverkansandordnare: Lokal (sittplats för samordningsansvarig som kommer i 
projektet har i uppgift att aktivera 13-19 åringar i aktiveter kopplat till trygghet och utveckling av 
gatan.  
 
Gnistan: aktiviteter som Gnistan kan utföra är(riktad till yngre barn), - odlingslådor med både 
pollinatörvänliga växter och matiga lådor för de boende att äta av. Biodiversitet är nyckelord när 
vår timanställda trädgårdsingenjör med inriktning odling planerar. Ex på tema är fyra årstider där 
varje årstid har sin egen färgpalett, högt och lågt, sött och surt etc). - måla lådor med olika teman 
(årstider, 70-tal, konstnärer etc.)- workshops med barnen om säsongsodlingar, samodling och 
kretsloppstänkande: Urban ekologi! Som vi gör i Gnistans trädgård men. - föreställningar på gatan 
där vi uppträder både teater och dans för de boende. Kan spelas in och läggas ut i appen.  nu ute på 
gatan. - lekdagar där vi bjuder in barnen från innergårdarna runtomkring Augustenborgsgatan till 
att leka med oss på sommargatan.   
Växtvärket: Öka barnrörligheten (workshop med barn )  
Boende och lokalkunder: Platsutvecklings dialogen kommer att föras med boende och lokalkunder 
samt andra aktörer. Alla kommer vara inbjudna till dialogmöten och workshopsträffar.   
Hyresgästföreningen: Har eftersökt denna förändring och är med i workshops och dialog träffar.   
Samordningsansvarig: Samordnarnas roll riktar sig till ungdomar 13-19 och ska arbeta för att 
aktivera torget och gatan för att skapa en trygg plats, samt aktivera ungdomar i platsutveckling 
samtidigt som man bedriver fritidsaktiviteter av olika slag  
Krukor och blomlådor, skyltar och körspårsanalys: Återanvändning av blomkrukor från andra delar 
av staden., uppmana till återbruk, antal och placering bestäms efter körspårsanalys.  

 


